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SV 3433.030 - Tilslutningsfelt-udvidelse til
skinnemonterede sikringselementer

Bergringsafskaermning inkl. kabelkanal til udvidelse af tilslutningsfeltet i siderne med 14 mm.

Funktioner

Best.nr.

Produktbeskrivelse
Materiale

Farve
Sikringsindsatse
Passer til best.nr.
Pakkestgrrelse
Nettovaegt
Bruttovaegt
Toldtarifnummer
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeskrivelse
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SV 3433.030

Bergringsafskaermning inkl. kabelkanal til udvidelse af
tilslutningsfeltet i siderne med 14 mm.

Polyamid
Brandegenskaber iht. UL 94-V0

RAL 7035
D IlI-E 33
3433.010
10 stk.

0,7 kg
0,948 kg
85444290
EC001638
EC001638
27142116

SV Tilslutningsfelt-udvidelse, til skinnemonteret sikringselement,
SV 3433010



